
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 20 stycznia 1933 r. Nr 1

Treść:
Poz:

ZARZĄDZENIA Str.

1 — Zarządzenie Nr 1/93 Wojewody Katowickiego z dnia 4 stycznia 1993 r. w sprawie nowych wyborów do
rad gmin w Gaszowicach, Jejkowicach, Lyskach, Kornowacu. 2

2 — Zarządzenie Nr 2/93 Wojewody Katowickiego z dnia 4 stycznia 1993 r. w sprawie ustalenia liczby wybie
ranych radnych w wyborach do rad gmin w Gaszowicach, Jejkowicach, Lyskach Kornowcu. 2

3 — Zarządzenie Nr 1 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 8 stycznia 1993 r. w spra*
wie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do rady gmin w Gaszowicach. 3

4 — Zarządzenie Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 8 stycznia 1993 r. w spra
wie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do rady gminy w Jejkowicach. 3

5 — Zarządzenie Nr 3 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 8 stycznia 1993 r. w spra
wie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do rady gminy w Kornowacu. 3

6 — Zarządzenie Nr 4 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 8 stycznia 1993 r. w spra
wie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do rady gminy w Lyskach. 4

UCHWAŁY RAD

7 — Uchwała Nr XXXV/280/92 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 22 grudnia 1992 r. w sprawie miejscowe
go planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla „Stara Huta — Wygoda” w Chrzanowie. 4

8 — Uchwała Nr XVII/74/92 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 29 czerwca 1992 r. w sprawie aktualizacji
miejscowego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy Pietrowice Wielkie. 4

9 — Uchwała Nr XXII/20/97/92 Rady Gminy w Suszcu z dnia 31 lipca 1992 r. w sprawie miejscowego planu
ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego Gminy Suszec. 5

10 Uchwała Nr XVIII/122/92 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 czerwca 1992 r. w sprawie miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom. 5

H Uchwała Nr XLH/338/92 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 18 listopada 1992 r. w sprawie miejscowego
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego dzielnicy Makoszowy. 7

12 Uchwała Nr XLIV/354/92 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 28 grudnia 1992 r. w sprawie miejscowego pla
nu ogólnego zagospodarownia przestrzennego miasta Zabrza. 7

OBWIESZCZENIA

13 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 22 grudnia 1992 r. w sprawie przedłużenia terminu obowią
zywania porozumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. — pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Zawierciu a Zarządem Miejskim w Siewierzu. 8



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 1

ZARZĄDZENIE NR 1/93 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 4 stycznia 1993 r.

w sprawie nowych wyborów do rad gmin

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, 
poz. 96) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 19 grudnia 1992 r. w sprawie utworzenia, zmian 
granic i ustalenia siedzib niektórych gmin w wojewódz
twach: warszawskim, bydgoskim, częstochowskim, gdań
skim, katowickim, koszalińskim łomżyńskim, olsztyńskim, 
ostrołęckim, poznańskim, przemyskim, rzeszowskim, siedlec
kim, i toruńskim oraz nadania statusu miasta

zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza się nowe wybory do rad gmin w: Gaszowicach, 
Jejkowicach, Lyskach, Kornowacu.

§ 2
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 21 lutego 1993 roku.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności prze
widzianych w ordynacji wyborczej, określa kalendarz wybor
czy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

Załącznik do zarządzenia 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 4 stycznia 1993 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym 
upływa termin 
wykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

do 4 stycznia — ustalenie przez Wojewodę liczby wybie
ranych radnych osobno dla każdej gminy

do 9 stycznia — głoszenie w dzienniku urzędowym oraz 
podanie do wiadomości wyborców poprzez 
rozplakatowanie obwieszczeń zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
ustalającego odrębnie dla każdej gminy:

a) granice i numery nowo utworzonych okrę
gów wyborczych

b) siedzibę terytorialnej komisji wyborczej
— powołanie przez Wojewódzkiego Komisa

rza Wyborczego terytorialnych komisji 
wyborczych

Dzień, w którym 
upływa termin 
wykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

do 20 stycznia — powołanie przez terytorialne komisje wy
borcze obwodowych komisji wyborczych

do 5 lutego — zgłaszanie do zarejestrowania terytorialn- 
nym komisjom wyborczym kandydatów na 
radnych

do 12 lutego

do 14 lutego

do 15 lutego

do 20 lutego

— podanie do wiadomości wyborców przez 
rozplakatowanie obwieszczeń uchwał te
rytorialnych komisji wyborczych o utwo
rzeniu obwodów głosowania, ustaleniu ich 
granic i numerów oraz siedzib obwodo
wych komisji wyborczych

— wyłożenie spisów wyborców do publicz
nego wglądu

— podanie do publicznej wiadomości poprzez 
obwodowe komisje wyborcze w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń terytorial
nych komisji wyborczych zawierających 
informacje o zarejestrowanych kandyda
tach

— przesłanie przewodniczącym obwodowych 
komisji wyborczych spisów wyborców

dnia 21 lutego — przeprowadzenie głosowania.

poz. 2

ZARZĄDZENIE NR 2/93 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 4 stycznia 1993 r.

w sprawie ustalenia liczby wybieranych radnych w wy
borach do rad gmin: w Gaszowicach, Jejkowicach, Lyskach, 

Kornowacu.

Na podstawie art, 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96) 
oraz art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95) w związku z zarzą
dzeniem Wojewody Katowickiego Nr 1 (93 z dnia 4 stycz
nia 1993 r. w sprawie nowych wyborów do rad gmin

zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się liczbę radnych wybieranych w nowo utworzo
nych okręgach wyborczych do:
Rady Gminy w Gaszowicach 
Rady Gminy w Jejkowicach 
Rady Gminy w Kornowacu 
Rady Gminy w Lyskach

20 radnych
15 radnych
18 radnych
20 radnych

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 3

poz. 3

ZARZĄDZENIE NR 1 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W KATOWICACH
z dnia 8 stycznia 1993 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych 
dla wyboru radnych do Rady Gminy w Gaszowicach

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, poz. 
96) ustalam dla wyboru Rady Gminy Gaszowice następują
ce granice i numery okręgów jednomandatowych:
Nr Granice Okręgu

1 GASZOWICE ul. Rydułtowska nr 7—99
2 GASZOWICE ul. Wiejska
3 GASZOWICE ul. Pogwizdowska, Kolejowa
4 GASZOWICE ul. Podleśna, Rybnicka, Jerozolimska
5 GASZOWICE ul. Rudzka, Leśna, Sumińska, Dołki, Klasz

torna
6 GASZOWICE ul. Rydułtowska nr 100—114, Graniczna,

Łąkowa, Zielona, Stawowa
7 PIECE ul. Rydułtowska, Szkolna, Sportowa, Zielona,

Graniczna
8 PIECE ul. Polna, Radoszowska, Szybowa, Żytnia, Osiedle,

Krzywa, Fabryczna, Czernicka
9 SZCZERBICE ul. Rybnicka nr 1—41, Leśna, Jerozolimska

10 SZCZERBICE ul. Rybnicka nr 42—93, Piaskowa
11 SZCZERBICE ul. Graniczna, Krótka, Łączna, Szkolna,

Biernackiego
12 SZCZERBICE ul. Radoszowska nr 1—49, Stara, Sumińska
13 SZCZERBICE ul. Radoszowska nr 50—95, Fabryczna,

Górska, Polna
14 CZERNICA ul. Babiogórska, Barcioka, Górnicza,

Sobieskiego, Biskupa
15 CZERNICA ul. Stara, Łączna, Powstańców, Hallera
16 CZERNICA ul. Podleśna, Jana
17 CZERNICA ul. Oborska, Młyńska, Wolności
18 CZERNICA ul. Buczyna, Graniczna, Reja, Wąwozowa,

Zielona, Dębowa, Leśna
19 ŁUKÓW SL. ul. Wolności, Kolejowa, Graniczna
20 ŁUKÓW SL. ul. Dworska, Leśna, Lipowa, Potokowa,

Stawowa, Jana.
Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy 

w Gaszowicach ul. Rydułtowska 2, Tel. 30-55-67

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 
mgr Marian Słoniewski

poz. 4

ZARZĄDZENIE NR 2 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W KATOWICACH
z dnia 8 stycznia 1993 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych 
dla wyboru radnych do Rady Gminy w Jejkowicach

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, 
poz. 96) ustalam dla wyboru Rady Gminy Jejkowice na
stępujące granice i numery okręgów jednomandatowych:

Nr Granice Okręgu
1 ulice: Wiatraczna, Główna nr 1—45
2 ulica Główna nr 46—90
3 ulica Główna nr 91—138
4 ulica Dworcowa nr 1—35
5 ulice: Dworcowa nr 36—74, Przed Koleją
6 ulice: Chwałęcicka, Za Koleją, Mostowa
7 ulica Poprzeczna nr 1—40
8 ulica Poprzeczna nr 41—116
9 ulice: Poprzeczna nr 117—144, Krótka, Szkolna

10 ulice: Niedobczycka, Pustki
11 ulice: Przemysłowa, Polna
12 ulica Niewiadomska nr 7—50
13 ulica Fr. Prusa nr 8—55
14 ulica Sumińska nr 27—80
15 ulice: Niewiadomska nr 1—6, Fr. Prusa nr 1—7,

Sumińska nr 1—26
Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest Sołtysówka 

w Jejkowicach, ul. Główna 38 Tel. 217-56

poz. 5

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

mgr Marian Słoniewski

ZARZĄDZENIE NR 3 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W KATOWICACH
z dnia 8 stycznia 1993 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych

dla wyboru radnych do Rady Gminy w Kornowacu
Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, 
poz. 96) ustalam dla wyboru Rady Gminy Kornowac na
stępujące granice i numery okręgów jednomandatowych: 
Nr Granice Okręgu

1 KOBYLA ul. Rybnicka
2 KOBYLA ul. Markowicka, Raciborska, Rzeczna
3 KOBYLA ul. Kościelna, Kuliga, Poprzeczna, Polna
4 KOBYLA ul. Budzińska, Leśna
5 KORNOWAC ul. W. Polskiego, Raciborska, Zacisze
6 KORNOWAC ul. Kolonia, Starowiejska
7 KORNOWAC ul. K. Miarki, Rybnicka
8 ŁAŃCE ul. Wolności nr 6—70
9 LANCE ul. Wolności nr 1—5, Borek, Długa, Kozłówki,

Polna, Pstrązka, Rzuchowska, Szkolna
10 POGRZEBIEŃ ul. Raciborska, Pamiątki nr 34—54
11 POGRZEBIEŃ ul. Pamiątki nr 2—32a, Lipowa, Boczna
12 POGRZEBIEŃ ul Brzezka nr 2—34, Kościelna, Nowa,

Piaskowa
13 POGRZEBIEŃ ul. Brzezka nr 1—39a, Lubomska
14 POGRZEBIEŃ ul. Ogrodowa," Wiejska, Leśna
15 RZUCHÓW ul. Boczna, K. Miarki, Graniczna
16 RZUCHÓW ul. Rybnicka, Pstrązka, Dębowa, Borek
17 RZUCHÓW ul. Raciborska, Lęgów
18 RZUCHÓW uL Pszowska, Polna, Krzyszkowicka
Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest Świetlica Wiejska 

w Kornowacu ul. Rybnicka, Tel. 18

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 
mgr Marian Słoniewski



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 6

ZARZĄDZENIE NR 4 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W KATOWICACH
z dnia 8 stycznia 1993 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych 
dli wyboru radnych do Rady Gminy w Lyskach

Na podstawie art. 14 ust. li 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, 
poz. 96) ustalam dla wyboru Rady Gminy Lyski następują
ce granice i numery okręgów jednomandatowych:
Nr Granice Okręgu

1 ADAMOWICE ul. Szkolna, Poprzeczna, Rybnicka nr 1—52
2 ADAMOWICE ul. Rybnicka nr 53—83, Powstańców,

Ligonia, Leśna, Polna
3 BOGUNICE ul. Raciborska, Polna, Lysecka
4 BOGUNICE ul. Bączkowiec, Leśna, Szkolna, Zatoka
5 DZIMIERZ
6 LYSKI ul. Powstańców, Łączna, Sikorskiego, Bogunicka,

Wygony
7 LYSKI ul. Kamionki, Łukowska, Poprzeczna, Podlesie
8 LYSKI ul. Rybnicka
9 LYSKI ul. Robotnicza, Stawowa, PI. Wolności, Sportowa,

Dworcowa, Krótka
10 NOWA WIEŚ
11 PSTRĄŻNA ul. Morcinka, Leśna, Ogrodowa, Słoneczna,

Szkolna, Wyzwolenia nr 23—58
12 PSTRĄŻNA ul. Graniczna, Podleśna, Stawowa, Łąkowa,

Wyzwolenia nr 1—22
13 RASZCZYCE ul. Rybnicka, Wiejska, Raciborska nr 1—34
14 RASZCZYCE ul. Raciborska nr 35—145
15 RASZCZYCE ul. Górna, Krótka, Łąkowa, Polna,

Poprzeczna, Wąska, Robotnicza, 
Rudzka, Szkolna, Sportowa

16 SUMINA ul. Dworcowa, Kolejowa, Leśna, Sportowa,
Wąska

17 SUMINA ul. Nowa, Polna, Rybnicka, Wolności
18 ZWONOWICE ul. Dębowa, Jankowicka, Krasickiego,

Lipowa, Sumińska, Rudzka
19 ZWONOWICE ul. Buczka, Gaszowicka, Plebiscytowa,

Sporna, Stodolska, Wyzwolenia, 
Zwycięstwa, Kamieniec

20 ŻYTNA
Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy 

Lyski, ul. Dworcowa la Tel. 43 i 31

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

mgr Marian Słoniewski

poz. 7

UCHWAŁA NR XXXV/280/92 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 22 grudnia 1992 r.

w sprawie: miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla „Stara Huta — Wygoda” 

w Chrzanowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym

(Dz. U. nr 16 z 1990 roku poz. 95 z późniejszymi zmianami), 
art. 1 pkt 25k ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. nr 34 z 1990 roku
poz. 198), art. 34 ust. 1—3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 17 poz. 99 z 1989
roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ustawy z dnia
4 października 1991 roku o zmianie niektórych warunków 
przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego 
w latach 1991—1995 (Dz. U. nr 103 poz. 446) — Rada Miejska

uchwala:

§ 1
Uchylić obowiązujący plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „Stara Huta — Wygoda”.

§ 2
Sporządzić uproszczony plan miejscowy zagospodarowania 
przestrzennego, przy uwzględnieniu zasady wieloskalowości, 
dla terenów wolnych od zainwestowania w granicach za
wartych między ul. Stara Huta, ul. Zbożowa, torami kolejo
wymi linii Trzebinia-Oświęcim i ul. Powstańców Stycznio
wych.

§ 3
Dla umożliwienia realizacji i zgłoszonych przez zaintereso
wanych mieszkańców wniosków lokalizacyjnych opracować 
plany realizacyjne dla terenów luk budowlanych (w zakre
sie wytypowanych fragmentów uchylanego planu szczegó
łowego).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu 
w Chrzanowie.

§ 5
Traci moc uchwała nr 11/15/78 z dnia 29 marca 1978 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Stara Huta — 
— Wygoda” (Dz. Urz. Woj. Kat. nr 5 poz. 19), którego waż
ność została przedłużona Uchwałą nr IX/68/90 Rady Miej
skiej w Chrzanowie z dnia 20 grudnia 1990 roku (Dz. Urz. 
Woj. Kat. nr 1 z 29 stycznia 1991 r. poz. 7).

§ 5
Uchylić Uchwałę nr XXV/209/92 z dnia 24 marca 1992 r.

§ 1
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
Stanisław Rejdych

poz. 8

UCHWAŁA NR XVII/74/92
RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE

z dnia 29 czerwca 1992 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego perspek
tywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy Pietro

wice Wielkie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 5

■ Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorial
nym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz rt. 1 pkt 25 f 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe
tencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy or
ganami gminy a organami administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) i art. 17 
ust. 3, art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99, Nr 34 
poz. 178, Nr 35 poz. 192 z 1989 r.) Rada Gminy Pietrowice 
Wielkie po zapoznaniu się z przedłożonymi przez Wójta 
Gminy Pietrowice Wielkie projektem aktualizacji miejsco
wego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania 
przestrzennego gminy wraz z materiałami

stwierdza:
1. Prace nad nową edycją miejscowego planu ogólnego gmi

ny prowadzone były w oparciu o uchwałę Nr XI/51/86 
Gminnej Rady Narodowej w Pietrowicach Wielkich z dnia 
31 stycznia 1986 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego Nr 5 poz. 137 z dnia 15 
czerwca 1986 r.

2. Pierwszym etapem prac było — zgodnie z ustawą o pla
nowaniu przestrzennym-opracowanie projektów warian
tów założeń do planu, które zostały rozpatrzone i uchwa
lone Uchwałą Nr XXVII/91/88 z dnia 13 czerwca 1988 r. 
Gminnej Rady Narodowej w Pietrowicach Wielkich pre
ferującej wariant II założeń-zmodyfikowany.

3. Projekt aktualizacji miejscowego planu ogólnego jest 
zgodny z ustaleniami wyżej wymienionych uchwał zało
żeń do planu.

4 Na wniosek Wójta Gminy w Pietrowicach Wielkich 
uzyskano zgodę Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żyw
nościowej na zmianę przez naczenia gruntów rolnych 
otrzymanej pismem z dnia 22 lutego 1990 r. Nr GZU pg 
0602/Z-27733/90 potwierdzonej pismem Wojewody Kato
wickiego Nr G-8-7441/31/89 i pismem Nr GZU og0602/Z- 
-27733792 z dnia 3 stycznia 1992 r. potwierdzonym pismem 
Wojewody Katowickiego nr G-8-7441/37/91 z dnia 4 kwiet
nia 1992 r. Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy 
Pietrowice Wielkie

uchwala:
1. Aktualizację miejscowego planu ogólnego perspektywicz

nego zagospodarowania przestrzennego gminy Pietrowice 
Wielkie zapisane w:
— Rysunku Planu nr archiw. 11100167 — w trzech arku

szach
— Rysunku Infrastruktra Techniczna nr archiw. 11100167 

w trzech arkuszach
— Tekście Planu oznaczonym nr umowy 853/87.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Pie
trowice Wielkie

3. Traci moc uchwała Nr 11/28/79 Gminnej Rady Narodo
wej w Pietrowicach Wielkich z dnia 12 lutego 1979 roku 
w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pietrowice Wielkie oraz uchwała 
Nr XI/51/86 Gminnej Rady Narodowej w Pietrowicach 
Wielkich z dnia 31 stycznia 1986 r.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

W PIETROWICACH WIELKICH 
mgr Brunon Stojer

poz. 9

UCHWAŁA NR XXII/20/97/92 
RADA GMINY W SUSZCU

z dnia 31 lipca 1992 roku

w sprawie miejscowego planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzenengo gminy Suszec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie tery
torialnym (Dz. U. nr 16 z 1990 r., poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Zarządu Gminy, Rada Gminy 
w Suszcu

uchwala:

1. Miejscowy plan ogólny perspektywicznego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Suszec, stanowiący załącz
nik do niniejszej uchwały.

2 Uchwała podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

3. Traci moc uchwała nr VI/23/85 GRN w Suszcu z dnia 
9 grudnia 1985 r. w sprawie miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Suszec.

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Su
szec.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

inż. Kazimierz Musiolik

poz. 10

UCHWAŁA NR XVIII/122/92 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU

z dnia 30 czerwca 1992 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm) oraz art. 17 ust. 3 i art, 32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedno
lity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989) na wniosek Zarządu 
Miasta i Gminy Wolbrom, po zaopiniowaniu przez Wydział 
Rolnictwa i Spraw Socjalnych Wsi, Wydział Ochrony Śro
dowiska, Komunikacji i Inwestycji, Wydział Architektury 
i Budownictwa Urzędu Miasta i Gminy — Rada Miejska 
w Wolbromiu

stwierdza:

1. Prace nad nową edycją planu ogólnego Miasta i Gminy 
Wolbrom prowadzone były przez Biuro Planowania Prze
strzennego w Katowicach — Pracownia w, Chrzanowie 
na zlecenie Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach — 
Wydział Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, Archi
tektury i Nadzoru Budowlanego — reprezentowanego 
przez Architekta Wojewódzkiego, zlecenie: Kt — 851/87 
z dnia 6.02.1987 r.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

2. Decyzją nr UAN-II-8321/6/88 Wojewody Katowickiego 
z dnia 3 marca 1988 r. w sprawie przekazania zadań 
z zakresu planowania, zlecania i finansowania opraco
wań miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego, terenowe organy administracji państwowej o wła
ściwości ogólnej stopnia podstawowego zobowiązane zo
stały do przejęcia spraw z zakresu planowania prze
strzennego prowadzonych dotychczas przez Głównego 
Architekta Wojewódzkiego wraz z obowiązkiem zawie
rania umów o prace projektowe w odniesieniu do planów 
miejscowych zagospodarowania przestrzennego.

3. Porozumienia o cesji obowiązków w/g pkt. 2 spisano 
z udziałem:
Dyrektora d/s ekonomicznych Biura Planowania Prze
strzennego w Katowicach — mgr Jana Tobiasza,
— Dyrektora Wydziału — Głównego Architekta Woje

wódzkiego — mgr inż. arch. Andrzeja Urbana,
— Edwarda Piętki — Wydział Urbanistyki, Architektury

i Nadzoru Budowlanego UMiG w Wolbromiu, 
w dniu 11 października 1988 roku.

4. Pierwszym etapem prac nad planem było wykonanie 
założeń: analiz do planu, które zostały zatwierdzone 
uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy Wolbrom 
nr V/26/89 w dniu 5 listopada 1989 roku.
Zatwierdzone założenia i analizy stały się podstawą do 
opracowania drugiego etapu prac-koncepcji i projektu 
planu.

5. Projekt miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom sporządzony 
został w trybie formalno-prawnym, wynikającym z usta
wy o planowaniu przestrzennym.
Poddany został konsultacjom społecznym poprzez wyło
żenie do publicznego wglądu, zebrania wiejskie w każ
dym sołectwie oraz wykonaniu procesu opiniowania i 
uzgadniania.
Założenia a następnie projekt planu są zgodne z pro
jektem planu regionalnego w zakresie:
— funkcji gminy rolniczo-przemysłowej,
— przeprowadzenia linii i sieci systemowych,
— inżynierii,
— rozwiązań komunikacyjnych,
— ustaleń na rzecz ochrony środowiska (oczyszczalnia, 

gospodarka ściekowa, ochrona terenów JPK, zorgani
zowane wysypisko).

6. Gmina Wolbrom położona jest w rejonie Jury Kra
kowsko-Częstochowskiej i na połowie jej obszaru obo
wiązują ustalenia Jurajskich Parków Krajobrazowych 
w zakresie budownictwa i gospodarki terenami. Nie mniej 
ważne są wartości reprezentowane przez jej mieszkań
ców, zasoby mieszkaniowe, użytki leśne z unikalną ro
ślinnością i użytki rolne, które stanowią jednocześnie 
warsztaty pracy dla rolników, tworząc z drugiej strony 
istotny element z punktu widzenia ekologicznego otwar
tych systemów terenów zielonych.
Działalność zakładów przemysłowych, ścieki komunalne, 
z uwagi na brak oczyszczalni ścieków powodują znaczną 
degradację terenów zielonych, stwarzając groźbę kata
strofy ekologicznej dla części terenów przez które prze
pływa rzeka Centara — główny odbiornik ścieków z te
renu.
Rozpoczęta budowa oczyszczalni oraz związanych z nią 
sieci odbiorczych ścieków, tworzenie zorganizowanych 
wysypisk śmieci, związana z tym nowa relacja pomiędzy 
strefą produkcyjną, a pozostałymi sferami składającymi 
się na poszczególne elementy zagospodarowania i uży
tkowania powierzchni miasta i gminy Wolbrom, jak

i ukierunkowania działań. dla dokonania zasadniczego 
zwrotu na rzecz ochrony środowiska, są głównym zada
niem obecnej edycji planu. . > .■<
Biorąc powyższe pod uwagę — Rada Miejska w Wol
bromiu . .. .:

uchwala:
§ 1.

1. Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom stanowiący za
łącznik do niniejszej uchwały, Dla terenów mieszczących 
się w granicach administracyjnych miasta Wolbromia tzn> 
Osiedla Łukasińskiego II oraz' południowej części miasta, 
będzie obowiązywał w dalszym ciągu miejscowy plan szcze
gółowy dla Osiedla Łukasińskiego w skali 1 :1000 oraz 
miejscowy plan szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego południowej części miasta w skali 1 :1000, które w 
podstawowych zasadach pozostają zgodne z planem ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Wol
brom.

2. Zatwierdzeniu podlegają rysunki planu w skali 1 :5000 
i tekst planu stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2.
Zobowiązuje się do realizacji procesu rozwoju i prze

kształceń miasta według ustaleń planu, przy czym za 
pierwszoplanowe uznaje się wyrównanie istniejących nie
doborów w infrastrukturze społecznej i technicznej, poprawę 
jakości środowiska naturalnego w Zakresie ochrony powierz
chni przed skutkami produkcji i eksploatacji przemysłowej, 
skażeniem wód i gleb oraz zanieczyszczeniem powietrza 
atmosferycznego, zaś jako pierwszoplanowe uznaje się:
— realizację oczyszczalni ścieków,
— realizację wiaduktu pod torami PKP.

§3.
Zobowiązuje się do realizacji procesu rozwoju i przekształ
ceń Gminy według ustaleń planu, przy czym zą pierwszo
planowe uznaje się: •.
— realizację zorganizowanych wysypisk odpadów gospo

darczych,
— gazyfikację jednostek mieszkaniowych — gaz dla celów 

użytkowych i grzewczych w celu obniżenia emisji związ
ków trujących do atmosfery,

— telekomunizację obszaru Gminy.

§ 4.
Podjęcie decyzji w sprawie przeznaczenia terenu w pasie 

drogowym ok. 30 m po stronie południowej drogi z Załęża 
do Krzywopłotów pod realizację budownictwa jednorodzin
nego wymagać będzie uzgodnień oraz wizji w terenie: .
— Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody,
— Zarządu Jurajskich Parków Krajobrazowych,
— Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków,
— Głównego Projektanta Planu Regionalnego.
Tereny te oznaczone zostały w planie zagospodarowania 
przestrzennego MiG Wolbrom symbolem 20 RZ, są położone 
w sołectwie Załęże i objęte strefą ochrony konserwatorskiej 
pod nazwą „Pole bitwy pod Krzywopłotami — 1914 rok”.

§ 5.
Niniejsza uchwała winna być podana do publicznej wia

domości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Mia
sta i Gminy w Wolbromiu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 7

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi

ny Wolbrom.
§ 7-

Tracą moc uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy 
W Wolbromiu nr XXIX/7/79 z dnia 26 marca 1979 r., nr XI/ 
74U85 z dnia 19 grudnia 1985 r. oraz nr V/27/89 z dnia
11 ■ maja 1989 r.

§ 8<
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

mgr inż. Dariusz Broda

poz. 11

UCHWAŁA NR XLII/338/92 
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU

z dnia 18 listopada 1992 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego dzielnicy Makoszowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zpiianami), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały 
nr XXVIII/221/91 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 18 listo
pada 1991 r. w sprawie przyjęcia założeń do miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego dziel
nicy Makoszowy — na wniosek Zarządu Miasta Rada Miej
ska w Zabrzu

uchwala:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego dzielnicy Makoszowy w Zabrzu w oparciu 
o uchwałę programową Nr XXVII/217/91 Rady Miejskiej 
w Zabrzu z dnia 16 października 1991 r. w sprawie ra
mowego programu działań Rady Miejskiej w Zabrzu 
na lata 1991—1994.

2. Podstawą rozstrzygnięć w zakresie gospodarki przestrzen
nej, w tym warunków budowania i zagospodarowania 
terenów oraz w zakresie gospodarki gruntami w obszarze 
objętym planem szczegółowym dzielnicy Makoszowy jest:
a) tekst planu w rozdziałach nazwanych:

— polityka przestrzenna w obszarze regulowanym 
przez plan

— ustalenia i regulacje planu
b) rysunek planu:

nr 1 — ustalenia funkcji i przeznaczenie terenów 
nr 2 — regulacje i warunki zabudowy terenów 
nr 3 — zasady uzbrojenia terenów

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.
3. W odniesieniu do obszaru objętego planem szczegółowym 

dzielnicy Makoszowy traci moc plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego miasta Zabrze, zatwierdzony 
uchwałą Nr XVIII/64/79 WRN w Katowicach z dnia 
15 stycznia 1979 r. i w sprawie którego podjęta została

uchwała Nr XXIV/189/91 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia
26 sierpnia 1991 r.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego i na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta, a informacja o uchwaleniu planu zo
stanie zamieszczona w prasie lokalnej.

5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zabrze.

6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU 

mgr inż. Barbara Ryszka

poz. 12

UCHWAŁA NR XLIV/354/92 
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU

z dnia 28 grudnia 1992 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zabrze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 ustawy 
'/ dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późniejszymi zmianami) Uchwały 
Nr XLII/336/92 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 18 listo
pada 1992 r. w sprawie przyjęcia założeń do miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zabrze oraz uchwały programowej Nr XXVII/217/91 Rady 
Miejskiej w Zabrzu z dnia 16 października 1991 r. w spra
wie „ramowego programu działań Rady Miejskiej w Zabrzu 
na lata 1991—1994” na wniosek Zarządu Miasta Rada Miej
ska w Zabrzu

uchwala:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zabrze.

2. Podstawą rozstrzygnięć w zakresie gospodarki przestrzen
nej, w tym warunków budowania i zagospodarowania 
terenów oraz w zakresie gospodarki gruntami — w ob
szarze objętym planem ogólnym miasta jest:
a) tekst planu w rozdziałach nazywanych:

— strategia rozwoju i polityka przestrzenna miasta
— komunikacja i techniczna obsługa miasta

b) rysunek planu:
nr 1 — funkcje, przeznaczenie i zagospodarowanie te

renu
nr 2 — infrastruktura techniczna
nr 3 — układ dróg, ulic i kolei

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
3. Traci moc uchwała Nr XXI/131/87 Miejskiej Rady Na

rodowej w Zabrzu z dnia 06 listopada 1987 r. w sprawie 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego dzielnicy Mikulczyce w Zabrzu.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego i na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Miasta, a informacja o uchwaleniu planu zostanie 
zamieszczona w prasie lokalnej.

5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zabrze.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU 

mgr inż. Barbara Ryszka

poz. 14

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 22 grudnia 1992 r.

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania porozumie
nia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarządem Miej

skim w Siewierzu.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra

cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, ,poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328), poda je się do wiadomości, że przedłużony został 
termin oobwiązywania porozumienia zawartego w dniu 27 
sierpnia 1990 r. pmiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe
go w Zawierciu a Zarządem Miejskim w Siewierzu w spra
wie powierzenia niektórych spraw należących do właści
wości Kierownika Urzędu Rejonowego do prowadzenia Za
rządowi Miejskiemu — ogłoszonego obwieszczeniem Woje
wody Katowickiego z dnia 23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 11, poz. 343, zm. Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. 
Nr 4, poz. 69, Nr 7, poz. 119 i poz. 126, Nr 10, poz. 161, 
Nr 12, poz. 191, z 1992 r. Nr 3 poz. 44, Nr 6, poz. 82, Nr 10, 
poz. 116) — na okres do 31 marca 1993 r.

Tekst aneksu, wprowadzającego powyższą zmianę do po
rozumienia, znajduje się do wglądu w siedzibie Urzędu Re
jonowego w Zawierciu, Zarządu Miejskiego w Siewierzu 
oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI 
Wojciech Czech

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor
muje, że można dokonać przedpłatę na prenumeratę na 1993 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 12.000 zł., półroczna 6.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz

kiego w Katowicach uL Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 7 stycznia 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1598/1441/2 700

Cena 1000 zł


